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ENTE AUTONOMO REGIONALE TEATRO MASSIMO BELLINI

Rendiconto del bilancio 2024 - riepilogo generale delle Spese

TITOLO

DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO (1)

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 3

Titolo 4

Titolo 5

Titolo 7

Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese per incremento attivita finanziarie

Rimborso Prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/
cassiere

Uscite per conto terzi e partite di giro

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

RESIDUI PASSIVI AL 1/

COMPETENZA (CP)

1/2024 (RS)

PREVISIONI
DEFINITIVE DI

PREVISIONI

DEFINITIVE DI CASSA

CP
CP
RS
CP
CS
RS
CP
CS
RS
CP
CS
RS
CP
CS
RS
CP
CS
RS
CP
CS
RS
CP
CS
RS
CP
Cs

(CS)

7.483.855,46
24.026.705,99
26.965.430,17
257.697,11
10.383.705,03
1.108.259,74

3.813.785,09

6.685.000,00
10.038.785,09
11.555.337,66
41.095.411,02
38.112.475,00
11.555.337,66
41.095.411,02
38.112.475,00

PAGAMENTI IN C/

RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN C/
COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI

PR
PC
P
PR
PC
TP
PR
PC
P
PR
PC
P
PR
PC
P
PR
PC
P
PR
PC
TP
PR
PC
TP

(TP=PR+PC)

3.768.316,76
16.260.387,44
20.028.704,20
3.544,40
154.513,00
158.057,40

1.269.113,57
4.351.527,95
5.620.641,52
5.040.974,73
20.766.428,39
25.807.403,12
5.040.974,73
20.766.428,39
25.807.403,12

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R) (1)

IMPEGNI (1) (2)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) (3)

R
I
FPV

-339.097,96
19.886.418,27

209.753,14

-19.477,12
5.508.554,14

-358.575,08
25.604.725,55
-358.575,08
25.604.725,55

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI DA

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

(1) Solo per le Regioni e le Province autonome. L'importo del disavanzo da debito autorizzato e non contratto non & compreso nella voce precedente, concernente il disavanzo di amministrazione.

4.140.287,72

10.173.951,89

1.176.445,86

15.490.685,47

15.490.685,47

ESERCIZI

PRECEDENTI (EP=RS-

PR+R)
RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC=I-
PC)

TOTALE RESIDUI
PASSIVI DA
RIPORTARE
(TR=EP+EC)

EP 3.376.440,74
EC 3.626.030,83
TR 7.002.471,57
EP 254.152,71
EC 55.240,14
TR 309.392,85
EP -
EC -
TR -
EP -
EC -
TR -
EP -
EC -
TR -
EP 2.525.194,40
EC 1.157.026,19
TR 3.682.220,59
EP 6.155.787,85
EC 4.838.297,16
TR 10.994.085,01
EP 6.155.787,85
EC 4.838.297,16
TR 10.994.085,01
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